
                                                                   
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

   П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

   серпня 2023 року 

    

м. Кривий Ріг                                

                          

                     №  

 
 

Про виведення дітей-сиріт/дітей, позбавлених батьківського піклування, 

***, *** року народження, з дитячого будинку сімейного типу гр. *** та 

влаштувати їх до державного закладу на повне державне забезпечення 
 

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті 

ради, керуючись Сімейним, Цивільним кодексами України, Положенням про 

дитячий будинок сімейного типу, затвердженим Постановою Кабінету 

Міністрів України від 26 квітня 2002 року № 564 «Про затвердження Поло-

ження дитячий будинок сімейного типу» зі змінами, рішенням Криворізької 

міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами виконком районної у 

місті ради ВИРІШИВ: 

  1. Вивести дітей-сиріт/дітей, позбавлених батьківського піклування, ***, 

*** року народження, з дитячого будинку сімейного типу гр. ***. 

2. Внести відповідні зміни до договору № *** від *** про організацію 

діяльності дитячого будинку сімейного типу. 

3. Влаштувати дітей-сиріт/дітей, позбавлених батьківського піклування, 

***, *** року народження, до державного закладу *** на повне державне 

забезпечення. 

4. Функції опікуна покласти на адміністрацію державного закладу. 

5. Державному закладу, в якому перебуватиме дитина, вжити заходів що-

до захисту цивільних прав та інтересів підопічної та у разі її переведення до 

іншого державного закладу або до іншої форми влаштування, повідомити 

виконком районної у місті ради. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей 

та заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 
 

Голова районної у місті ради          Василь СТАРОВОЙТ 

 


